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PYETSOR (1/2)
ANTI-CORRUPTION JOURNALISM AWARDS 2009
	Listoj tri gjetjet kryesore:
1.


2.


3.



	Cfare burimesh keni perdore ?



	A keni perdorur burime anonime/te paidentifikuara? Nese po , me cilat fakte/dokumente mbeshteten deklaratat e ketyre burimeve? 


	A keni bêre ndonje kerkese bazuar ne Ligjin per Qasje ne Dokumente Zyrtare? Nese po pershkruaj.



	A ka pase kerkesa per sqarime/korrektime/denoncime te storjes? Nese po pershkruaj. 





PYETSOR (2/2)
ANTI-CORRUPTION JOURNALISM AWARDS 2009
	A ka patur vazhdimesi te storjes nga ju , gazetaret tjere apo shoqeria civile (tryeze, debat televiziv etj)



	Sa gjate keni punuar ne kete storje?



	A keni qene te kercenuar ne ndonje menyre si rezultat i storjes? Pershkruaj. 


	Te lutem shpjego pse kjo storje duhet te konsiderohet per cmim> (max.100 fjale)


	Nenshkrimi dhe Data
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